
 

Shtojcat dhe Formularet 1 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga AutoritetiKontraktor] 

 

[Data]22/07/2021 

 

Drejtuar: BO „XHAST" SHPK & „DENIS-05“ SHPK, Golem, Kavaje 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar; 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-99430-06-28-2021;     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime Rehabilitimi, Mirembajtje Rruge Rurale dhe 

Kanalizime bashkia Has” [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike 05.07.2021, Nr.104 

[Data] [Numri] 

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BO „XHAST" SHPK, NIPT: K12512837I & „DENIS-05“ SHPK,  NIPT: K51518029B  

     Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it    

Vlera:  4,647,550 (katërmilion e gjashtëqind e dyzet e shtatëmijë e pesëqind e pesëdhjetë) leke pa 

tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

2. "PE-VLA-KU" SHPK         NIPT: K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  5,105,485 (pesëmilion e njëqind e pesëmijë e katërqind e tetëdhjetë e pesë) leke pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

3. "MELA." SHPK    NIPT: K62320011G 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera: 5,225,300 (pesëmilion e dyqind e njëzet e pesëmijë e treqind) leke pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

4. “2Z Konstruksion” SHPK  NIPT: J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera: 5,405,500 (pesëmilion e katërqind e pesëmijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator(Ofertues) te skualifikuar                   arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BO „XHAST"SHPK & „DENIS-

05“ SHPK,  Golem, Kavaje. [emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 4,647,550 (katërmilion e gjashtëqind e dyzet e shtatëmijë e pesëqind e 

pesëdhjetë) leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Liman Morina 

 

 


